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۲۵ رجب 1۴۳۹ - شماره ۲1۸۸۰

لامپ قاچاق
اهواز – خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی اســتان خوزستان از 
کشــف یک محموله قاچاق لامپ خــودرو در محورهای مواصلاتی 

شهرستان اندیمشک خبر داد. 
ســرتیپ “حیدر عباس زاده” افزود: در بازرســی از یک دستگاه 
خودرو ، تعــداد 2 هزار و 496 کارتن انواع لامپ خودروی خارجی 

فاقد هر گونه مجوز گمرکی کشف و ضبط شد.
وی ارزش ریالی کالای قاچاق کشــف شده را 4 میلیارد و 500 
میلیــون ریــال برآورد کرد و اضافه کــرد : در این رابطه یک متهم 

دستگیر شد.
کشف مواد افیونی

اصفهان – خبرنگار کیهان : رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
اصفهان گفت : 268 کیلوگرم تریاک و حشیش در نایین کشف شد.
سرهنگ سید تقی حسینی افزود : دربازرسی ماموران انتظامی، 
از یک وانت مزدا در یکی از محورهای فرعی شهرستان نایین بیش 

از 198 کیلوگرم تریاک و 70 کیلوگرم حشیش کشف شد.
وی اضافه کرد : در این رابطه یک سوداگر مرگ دستگیر شد.

واژگونی خودرو
زاهدان – خبرنگار کیهان : رئیس پلیس راه جنوب سیســتان و 
بلوچســتان گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه سواری پژو 405 در 
محور »بمپور - دلگان«، یک سرنشین فوت و یک نفر نیز مجروح شد. 
سرهنگ یداله ستوده افزود : در این حادثه، یک دستگاه سواری 
پژو به علت عدم توجه راننده به جلو از جاده خارج و واژگون شــد، 
به علت شدت ضربه وارده یکی از سرنشینان در صحنه جان خود را 
از دســت داد و 1سرنشین دیگر مجروح که به مرکز امدادی انتقال 

داده شد.
کشف تریاک

یزد – خبرنگار کیهان : رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
یزد از کشــف 158 کیلو تریاک توسط ماموران پلیس در بازرسی از 

یک دستگاه خودرو خبر داد. 
سرهنگ»محمدحسین ستوده نیا« گفت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر اســتان یزد در راســتای مبارزه با ســوداگران مرگ و 
هنــگام کنترل محورهای مواصلاتی یک دســتگاه کامیون را مورد 

بازرسی قرار دادند. 
وی افزود: مأموران پلیس در بازرسی از این کامیون، 158 کیلو 

تریاک را کشف و 3 متهم را دستگیر کردند 
انهدام باند

ساری – خبرنگار کیهان : دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران 
از دســتگیری اعضای باند بزرگ تهیه و تولید مشــروبات الکلی در 

شهرستان عباس آباد خبر داد. 
سید یونس حسینی عالمی گفت: این باند با تهیه منازل استیجاری 
در نقاط مختلف کشور و همچنین با انتقال تجهیزات، تهیه و تولید 
مشــروبات الکلی دست ساز و با شــگرد خاصی، در پاکت و ظرف 
مشــروبات خارجی بسته بندی و آن را در مارک و نشان مشروبات 
خارجی توزیع می کردند که نیروی انتظامی موفق شد از این باند یک 

هزار و 897 لیتر مشروب الکلی دست ساز کشف کند.
وی افزود: در این رابطه دو نفر به نامهای ی - ح و م- ش دستگیر 

و هر دو متهم با قرارمناسب روانه زندان شدند.
چک پول های تقلبی

کرمانشاه- مهر : فرمانده انتظامی کرمانشاه، از دستگیری عامل 
توزیع چک پول های تقلبی توسط ماموران انتظامی این شهرستان 

خبر داد. 
سرهنگ “حسین براری” گفت : مامورین انتظامی پس از تحقیق 
و بررسی یک فرد مظنون را شناسایی و دستگیر که در بازرسی بدنی 

از این متهم چهار قطعه چک پول 500 هزار ریالی کشف کردند.
وی اضافه کرد: متهم به منظور ســیر مراحل قانونی با تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضایی شد.
دستگیری قاتل

شــیراز – فارس : فرمانده انتظامی شهرســتان عنبرآباد گفت: 
قاتل مسلحی که در سال 85 با اسلحه کلاش اقدام به قتل یکی از 
هموطنان عنبرآبادی کرده بود در یک اقدام اطلاعاتی و عملیاتی در 

شهر شیراز، شناسایی و دستگیر شد.
محمود بیدشــکی افزود: این قاتل که در این مدت با شناسنامه 
جعلی اقدام به ازدواج کرده بود طی چندین ماه کار اطلاعاتی و فنی 
و پلیســی مورد رصد کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرســتان قرار 
گرفته بود از این رو مخفیگاه نامبرده شناسایی ونامبرده دستگیر شد.

کلاهبردار در دام پلیس
قم – تســنیم: رئیس پلیس آگاهی استان قم از دستگیری یک 

کلاهبردار حرفه ای در این استان خبر داد.
احمد کرمی افزود : فردی با مراجعه به مراکز خرید و رستوران ها 
و اجاره تاکســی های سطح شــهر پس از خرید و رسیدن به مقصد 
اعلام می کردکه از طریق موبایل بانک وجوه را پرداخت می کند و با 
دریافت شماره کارت، ضمن به دست آوردن مشخصات کامل صاحب 
کارت با انجام مانور متقلبانه و ساختن پیامک مجعول مبنی بر انتقال 
موفقیت آمیز وجه ورؤیت آن به فرد از این طریق کلاهبرداری می کرد.

وی گفت: در ادامه پس از طرح شکایت در پلیس آگاهی استان قم، 
با انجام اقدامات پلیسی متهم 36 ساله شناسایی و پس از دستگیری 
به 10 فقره کلاهبرداری از هموطنان در شهرهای قم، تهران، شهریار 

و ملارد اعتراف کرد.
قاتل در چنگال عدالت

اصفهان- ایرنا : سرپرســت فرمانداری مبارکه گفت: قاتل چهار 
تبعه کشــور افغانستان مقیم این شهرستان در کمتر از 24 ساعت، 

دستگیر شد. 
جواد ســلطانی افزود: چهار نفر از اتباع کشــور افغانستان مقیم 
شهرســتان مبارکه اصفهان، بدست عامل یا عوامل ناشناس به قتل 

رسیدند. 
وی افزود: ســرِ این افراد شــامل یک دختر دو ساله، یک پسر 
چهار ســاله، یک زن باردار20ســاله و یک زن 45 ساله از بدنشان 

جدا شده بود. 
سرپرست فرمانداری مبارکه گفت: قاتل پس از ارتکاب این جنایت 

فجیع از صحنه جرم گریخته بود. 
سلطانی افزود: قاتل دستگیر شده، تبعه کشور افغانستان است. 

ماهي قاچاق
سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامي بندر ترکمن از کشف بیش 
از پنج تن و 600 کیلوگرم ماهي قاچاق در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ »حســین پهلوان دلیــر« گفت: مامــوران انتظامي 
بندرترکمن در راستاي طرح عملیاتي مبارزه با قاچاق کالا موفق به 
توقیف دو دســتگاه وانت نیسان حامل ماهي در یکي از خیابان هاي 

شهر شدند.
وی ارزش این مقدار ماهي قاچاق را بیش از یک میلیارد و 150 

میلیون ریال برآورد کرد.
انفجار منزل

ســنندج – خبرگزاری صدا و سیما : مسئول آتش نشانی مهاباد 
گفت : انفجار منزل مسکونی در مهاباد حادثه آفرید.

رحمان احمدی افزود : انفجار گاز در محله باغ شــایگان مهاباد 
سبب مصدوم شدن یک نفر و تخریب منزل مسکونی شد.

وی اضافه کرد : این انفجار بر اثر نشت گاز در یک منزل مسکونی 
روی داد و باعث تخریب منزل شد.

احمدی تصریح کرد: در این حادثه یک نفر دچار سوختگی شدید 
شد و منزل مسکونی به طور کامل تخریب شد.

ولیعهد عربستان سعودی در کنفرانس 
مطبوعاتی مشترک خود با امانوئل مکرون، 
از  به بخش هایی  فرانســه  رئیس جمهور 

زندگی خانوادگی خود اشاره کرد.
به گزارش پایگاه اینترنتی شــبکه العربیه، 

محمد بن سلمان در پاسخ به پرسش خبرنگاری که پرسید آیا در سفر 
بعدی خود به فرانسه همسرش را به همراه خواهد آورد، در حالی که 
لبخندی بر لب داشــت، گفت: دوســت دارد همسر و چهار فرزندش 
)دو دختر و دو پسر( زندگی عادی خود را داشته باشند و تحت تاثیر 

مسائل سیاسی قرار نگیرند.
او گفت: من می خواهم همسر و فرزندانم  یک زندگی عادی و دور 
از فشارهای سیاسی را تجربه کنند. همسرم نیز همین را می خواهد.

ولیعهد عربستان در سال 2008 با ساره، دختر عموی خود ازدواج 
کرد و هم اکنون چهار فرزند دارد. 

در حالی که ولیعهد ســعودی علت سفر نکردن خود با همسرش 
را حفــظ آرامش خانواده اش عنوان کرده، برخی منابع عرف حاکم بر 

جامعه عربستان را علت اصلی این موضوع می دانند.
البته محمد بن ســلمان در حالی که کشــورش خود را پرچمدار 
رهبری جهان اســلام می داند و پادشــاهان این کشور نیز یکی پس 
از دیگری لقب »خادم حرمین شــریفین« را بــرای یکدیگر به ارث 
می گذارند، خلاف قوانین اولیه اســلام از دست دادن با زنان خارجی 

در سفرهای خود یا هنگام سفر آنها به عربستان هیچ ابایی ندارد.

ده ها غاز مرده در یک شهر آمریکایی از 
آسمان به زمین افتادند.

به گزارش ایســنا، در شهر »آیداهو فالز« در 
آمریکا بیش از 50 غاز مرده از آســمان به زمین 

افتادند.

ایــن حادثه پس از رعد و برق شــدید و طوفــان و تگرگ اتفاق 
افتاده است.

بعــد از این حادثه حدود 50 غاز در محدوده چند صدمتری روی 
زمین پیدا شدند.

به گزارش اسپوتنیک، جاکوب برل، نماینده دپارتمان شکار علت 
مرگ این غازها را رعد و برق اعلام کرد و گفته است که علت حادثه 
فقــط تگرگ نبوده چون در هنــگام تگرگ غازها به زمین می آیند و 

پناه می گیرند.

از کشته شدن  برزیل  داخلی  مقامات 
تعدادی زندانی که قصد فرار از زندان را 

داشتند خبر دادند.
به گزارش ایسنا، بنا بر اعلام مقامات برزیل، 
تعدادی از زندانیــان یکی از زندان های نواحی 

شمالی این کشور قصد داشتند از زندان متواری شوند که در جریان 
این حادثه 20 نفر کشته شدند.

این زندانیان قصد داشتند با کمک یک گروه از افراد مسلح که 
در خــارج از زندان به مواد منفجره مجهز بوده و یکی از دیوارهای 

زندان را تخریب کرده بودند، نقشه فرار خود را اجرا کنند. 
در این حادثه 20 تن از جمله یکی از نگهبانان زندان کشته شد. 
همچنین چهار نگهبان دیگر دچار مجروحیت شــدند که وضعیت 

جسمی یکی از آنان وخیم گزارش شده  است. 
 مقامات زندان در حال بررســی احتمال فــرار برخی زندانیان

 هستند.
به گزارش بی بی ســی، سال گذشته در جریان شورش در زندان 

شهر »مانائوس« نیز 56 نفر کشته شدند.

دســت کم 45 نفر در اندونزی طی 
چند هفته اخیر در اثر مصرف مشروبات 
خانگی و دست ســاز جــان خود را از 
دست داده اند و ده ها نفر دیگر نیز روانه 

بیمارستان  شده اند.
به گزارش ایســنا، پلیس محلی اعلام کرده احتمالا تعداد 
قربانیان مســمومیت با مشــروبات خانگی در روزهای آینده 

افزایش خواهد یافت.
بنا بر گزارش ها، مشروباتی که به تازگی و به طور غیرقانونی 
در جاکارتا و چند منطقه دیگر به فروش رسیده اند، حاوی متانول 

بودند که برای بدن انسان خطرناک است.
گفته می شود حداقل 100 نفر در اثر مصرف این مشروبات 
خانگی دچار مسمومیت شدید شده اند. همچنین تاکنون 9 نفر 
به ظن تولید و فروش غیرقانونی این مشروبات بازداشت شده اند.

مســمومیت با الکل دست ساز در اندونزی موضوع جدیدی 
نیســت، ولی رســانه های محلــی در اندونزی ایــن حادثه را 

گسترده ترین حادثه از این نوع عنوان کرده اند.
به گزارش بی بی سی، در سال 2016 میلادی 24 نفر در اثر 
مصرف مشــروب خانگی تولید شده با استفاده از ترکیب اتانل، 
آب و میوه جانشان را از دست دادند. در سال 2014 نیز هنگام 
جشن های سال نو ده ها نفر قربانی مصرف مشروبات خریداری 

شده از بازار سیاه شدند.

رئیس پلیس پایتخت از حضور مســتمر و 
چشمگیر پلیس در بازار ارز خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حســین 
رحیمی با  اشــاره به تحولات ارزی اخیر،گفت: پلیس 
پایتخت، در راستای افزایش امنیت اقتصادی و انجام 
وظیفه به عنوان ضابط قوه قضائیه در مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز و همچنین اجرای مصوبات هیئت دولت، به 

صورت مستمر و چشمگیر در بازار ارز حضور دارد.

رحیمی با  اشاره به دستگیری 12 تن از اخلالگران 
بازار ارز و کشــف مقادیر قابل توجهــی وجوه ارزی 
و ریالــی، افزود: فرماندهی انتظامــی تهران بزرگ با 
هماهنگی مقام قضائی نسبت به دستگیری افرادی که 
قانــون و مصوبه دولت را در این خصوص نقض کنند، 

اقدام و قاطعانه با مخلان بازار ارز برخورد می کند.
وی اظهار داشــت: پلیس پایتخــت با رصدهای 
ســایبری در بستر فضای مجازی موفق شد یک گروه 

را که با اقدامات غیر قانونی خود، باعث اخلال در بازار 
ارز شده بودند، شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی 
به پلیس فتا احضار کند که تحقیقات در این خصوص 

همچنان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ، با  اشــاره به اینکه 
ضمن هماهنگی های انجام شده از سوی بانک مرکزی، 
صرافی های فاقد مجوز پلمب خواهند شد، ادامه داد: تا 
کنون در این خصوص 16 واحد متخلف پلمب شده اند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری 12 نفر از اخلالگران بازار ارز
 و پلمب 16 صرافی غیر مجاز

ترافیک شهرداری  و  ســازمان حمل ونقل 
تهران با انتشار اطلاعیه ای درباره طرح ترافیک 

توضیحاتی را ارائه کرد.
سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران با 
انتشار اطلاعیه ای درباره طرح ترافیک اعلام کرد: به 
اطلاع عموم شــهروندان تهرانی می رساند؛ بر اساس 
مصوبات شورای اسلامی شهر تهران و شورای ترافیک 
تهران، طرح ترافیک در سال 1397 در همان محدوده 
سابق و با تغییراتی در زمان، شیوه پرداخت و نحوه اخذ 

مجوز، از ابتدای اردیبهشت اجرا می شود.
شهرداری تهران به محض تصویب نهایی این طرح 
در مراجع ذی ربط، فراینــد اجرایی آن را آغاز کرده 
است و پس از تقویت زیرساخت ها، نصب دوربین های 
جدید و برنامه ریزی های مربوط به نحوه ثبت نام، هم 
 اکنون ثبت نــام از عموم متقاضیان اعم از مجوزهای 
سالانه دســتگاه های اجرایی و خریداران روزانه طرح 

در حال انجام است.
مهم ترین تغییرات طرح برای سال ۱۳۹۷ 

شامل این موارد است:
1. در ســال جاری، عموم شــهروندانی که قصد 
دارند با خودروی شــخصی در محدوده طرح ترافیک 
تردد کنند، باید قبل از اولین ورود، اطلاعات شخص 
و خودرو را در سامانهmy.tehran.ir ثبت  کنند. اطلاعات 
مورد نیاز شامل مشخصات مندرج بر روی کارت ملی، 
ســند مالکیت خودرو و نیز بارگذاری تصویر آنها در 

وب سایت مذکور است.
2. در سال 1397 طرح ترافیک علاوه  بر روزهای 

۷ نکته در ثبت نام طرح ترافیک جدید پایتخت
جمعه و تعطیلات رســمی، در روزهای پنجشنبه نیز 
اجرا نخواهد شد و ورود به محدوده طرح ترافیک در 
این روزها برای عموم شهروندان آزاد و رایگان است.

3. در سال 1397 طرح ترافیک در روزهای شنبه 
تا چهارشنبه از ساعت 6:30 تا 19 اجرا می شود.

4. مقررات مربوط به محدوده زوج و فرد برای سال 
1397 همچنــان برقرار خواهد بود و تغییری در این 

زمینه ایجاد نشده است.
5. در ســال 1397 هزینه تردد در محدوده طرح 
ترافیک برای خودروهای سهمیه دستگاه های اجرایی و 
دولتی با عموم شهروندان که طرح را به صورت روزانه 
خریداری می کنند، برابر اســت و تنها طبق مصوبه 
شورای شهر برای سهمیه های معلولان، بیماران خاص، 
خبرنگاران، آژانس ها و وانت بارها تخفیف در نظر گرفته 
شده است. هزینه تردد در محدوده طرح ترافیک برای 
جانبازان 25 درصد به بالا نیز در سقف سهمیه بنیاد 

میزان عوارض پرداختیساعات تردد
اولین ورود یا 

تردد
آخرین خروج 

یا تردد
با معاینه فنی 

برتر
با معاینه فنی 

عادی
36000 تومان28800 تومانبعد از 6:3016 تا 10
24000 تومان19200 تومانقبل از 6:3016 تا 10
24000 تومان19200 تومانبعد از 1016 به بعد
16800 تومان13440 تومانقبل از 1016 به بعد

شهید و امور ایثارگران، رایگان است.
6. در ســال 1397 به هیچ وجه فروش سالانه و 
یکجای طرح ترافیک وجود ندارد و نرخ عوارض تردد 
در محدوده طرح ترافیک برای هر روز براســاس نوع 
معاینه فنی خودرو و ســاعات ورود و خروج محاسبه 
می شــود. هزینــه ورود و خروج خودروها بســته به 
ساعات اوج و غیراوج ترافیک متفاوت است و همچنین 
خودروهای دارای معاینه فنی برتر از 20 درصد تخفیف 

برخوردار خواهند بود.
7. ساعات قبل از 10 صبح و بعد از 16 بعدازظهر، 
ساعات اوج ترافیک محسوب می شود و هزینه تردد در 
ساعات بین روز کمتر از نصف هزینه ساعات اوج صبح 
و عصر است. محاسبه هزینه عوارض طرح ترافیک در 
هــر روز نیز صرفا به اولین و آخرین تردد ثبت شــده 
خودرو بســتگی دارد. ارقام قابل پرداخت در جدول 

زیر آمده است:
جدول قیمت عوارض بر اساس ساعات تردد

علوم  دانشگاه  بیمارستانی  بین  آمبولانس 
پزشکی سبزوار در حین انجام مأموریت با یک 

دستگاه سواری پژو 206 برخورد کرد.
بــه گزارش خبرگــزاری فارس از ســبزوار ، این 
آمبولانس در حین اعزام به بیمارستان شهیدان مبینی 
به دنبال تصادف با یک دســتگاه سواری پژو 206 در 
محل چهارراه سونالوکس سبزوار برخورد کرد و دچار 

واژگونی شد.
خوشــبختانه در این حادثــه آمبولانس بیماری 
به همراه نداشــته و این حادثه خسارت جانی در پی 

نداشته است.
با حضور به  موقع نیروی های آتش نشانی، راهنمایی 
و رانندگی و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی سبزوار در 
محل حادثه وضعیت بررسی و اقدامات لازم انجام شد.

برخورد آمبولانس بین بیمارستانی
 با پژو 206 در سبزوار

مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
کشور گفت: تا دوشــنبه هفته آینده در نیمه 
شمالی کشور، ناپایداری جو همراه با افت دما 

را خواهیم داشت.
به گزارش سازمان هواشناسی کشور، احد وظیفه 
اظهارداشت: امروز سامانه بارشی ضمن تقویت در غرب 
و شــمال غرب کشور به نواحی مرکزی و شرق کشور 

نیز گسترش می  یابد.
وظیفه، شــدت بــارش طی امــروز را در جنوب 
آذربایجان غربی، برخی نقاط کردستان، کرمانشاه، ایلام، 
لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد 
و نیمه شمالی خوزستان اعلام کرد و افزود: این شرایط 
می تواند موجب آبگرفتگی معابر، احتمال سیلابی شدن 

مسیل ها و در برخی مناطق بارش تگرگ شود.
وی با بیان این که روز جمعه این سامانه بارشی بر 
روی کشور کاملًا مستقر و توسعه یافته و در اکثر نقاط 
کشور جو ناپایدار خواهد بود، ادامه داد: بر این اساس 
به جزء برخی مناطق شمال شرق، هوای ابری گاهی با 
بارش باران یا رعد و برق و وزش باد شدید موقت و در 
برخی نقاط با احتمال وقوع تگرگ پیش بینی می شود 
و روز جمعه با شــمالی شدن جریانات بر روی دریای 
خزر، بارش باران همراه با افت دما را در سواحل دریای 

خزر خواهیم داشت.
به گفته این مسئول سازمان هواشناسی، پنج شنبه 
شمال خلیج فارس و بعدازظهر جمعه دریای خزر مواج 

پیش بینی می شود.
وظیفه خاطرنشــان کرد: با عبــور متناوب امواج 
ناپایدار از روی کشــور تا روز دوشــنبه 27 فروردین 
هم چنان در نیمه شــمالی کشور جو ناپایدار همراه با 

افت دما پیش بینی می شود.

افت دما و ناپایداری جو 
در نیمه شمالی کشور 
تا اواسط هفته آینده

مدیرکل تعزیرات حکومتی کردستان گفت: 
600 هزار دلار قاچاق که در داخل یک دستگاه 
اتوبوس جاسازی شده بود در مریوان کشف و 

ضبط شد. 
ســید نجیم حســینی دیروز در گفت و گو با ایرنا 
اظهار کرد: عاملان قاچاق 600 هزار دلار با جاسازی 
این مقدار ارز در داخل یک دستگاه اتوبوس قصد خارج 

کردن آن به مقصد کشور عراق را داشتند.
وی افزود: پس از کشــف این مقدار ارز، توســط 
عوامل انتظامی پرونده جهت رســیدگی به تعزیرات 
حکومتی مریوان و ســپس به شــعبه ویژه رسیدگی 
بــه تخلفات قاچــاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی در 

سنندج ارجاع شد.
حسینی تاکید کرد: پس از برگزاری جلسات متعدد 
رسیدگی و اخذ بازجویی از متهمان، متخلفان علاوه بر 
ضبط تمام دلارهای مکشوفه به پرداخت 45 میلیارد 

ریال جزای نقدی نیز محکوم شدند. 
وی گفت: متهمان بــا ارائه مدارک جعلی و غیر 
مســتند، قصد قانونی جلوه دادن اســناد مربوطه را 
داشــتند ولی به لحاظ عدم تایید مدارک ارائه شده 
قاچاق بودن ارزهای مکشوفه محرز شد و حکم صادره 
پس از طرح در شعبه تجدید نظر استان، تایید شد. 

وی با  اشــاره به ماده 28 آیین نامه اجرایی قانون 
مبارزه با پولشویی مصوب سال 1388 گفت: طبق این 
ماده، خرید و فروش ارز به هر صورت از جمله پرداخت 
ریال در داخل و دریافت ارز در خارج کشور و بالعکس، 
تنها در سیســتم بانکی و صرافی های مجاز با رعایت 
قوانین و مقررات مجاز است در غیر این صورت خرید و 
فروش غیرمجاز محسوب و مشمول قانون نحوه اعمال 
تعزیــرات حکومتی راجع به قاچاق کالا و ارز مصوب 

1374 مجمع تشخیص مصلحت نظام است.

کشف 600 هزار دلار قاچاق 
در مریوان

ثبت نام آزمــون ورودی پایه دهم مدارس 
نمونه دولتی و اســتعدادهای درخشان از 2۸ 

فروردین ماه امسال آغاز می شود.
بــه گزارش فــارس، ثبت نام داوطلبــان آزمون 
ورودی پایه دهم مدارس نمونه دولتی و استعدادهای 
درخشان از روز سه شنبه 28 فروردین ماه امسال آغاز 
می شود و تا روز چهارشنبه پنجم اردیبهشت ماه از 

طریق سامانه ثبت نام azmoon.medu.ir ادامه دارد.
آزمون ورودی پایه دهم مدارس اســتعدادهای 
درخشــان و نمونه دولتی رأس ساعت 9 صبح روز 
جمعه 11 خرداد ماه امســال در سراســر کشور به 

صورت همزمان برگزار می شود.
هنوز مدارس سمپاد دوره اول متوسطه

 حذف نشده است
رئیس مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان 
و دانش پژوهان جوان اظهار داشــت: هنوز مدارس 
ســمپاد در دوره اول متوسطه حذف نشده و منتظر 

ابلاغ مصوبه هستیم.
فاطمه مهاجرانی در خصــوص اینکه آیا امکان 
تجدید نظر در حذف مدارس تیزهوشان از دوره اول 
متوسطه وجود دارد، به فارس گفت: بنده از اول هم 
گفته بودم با حذف آزمون مدارس تیزهوشان موافق 
هستم اما با حذف مدارس تیزهوشان موافق نیستم.
مهاجرانــی افــزود: نظرم این اســت کــه باید 
 شــیوه های جایگزین قرار دهیم و مدارس سمپاد را 

حفظ کنیم.
وی در پاسخ به این که آیا صحبتی با وزیر آموزش 
و پرورش انجام شده تا به یک نقطه مشترکی در این 
خصوص برسید و تکلیف مردم با توجه به هزینه های 
زیادی که برای حضور فرزندانشان در مدارس سمپاد 
صرف کرده اند، مشــخص شود؟، گفت: ما هم قبول 
داریم؛ البته باید وزیر آموزش و پرورش و شورای عالی 
آموزش و پرورش پاســخ دهند؛ چراکه این تصمیم 

شورای عالی آموزش و پرورش است.
گفتنی اســت وزیر آموزش و پرورش دیروز در 
خصوص وضعیــت ادامه مدارس ســمپاد در دوره 
متوسطه اول، از بررسی این موضوع در شورای عالی 

انقلاب فرهنگی خبر داد.

فرمانده انتظامی هرمزگان از انهدام باند قاچاق 
سازمان یافته خودرو و کشف 424 دستگاه خودرو 

خارجی قاچاق خبر داد. 
به گزارش ایرنا، سرتیپ عزیزالله ملکی دیروز در جمع 
خبرنگاران افزود: اعضای این باند با همکاری نمایندگی 5 
شرکت مشهور، با استفاده از اسناد جعلی اقدام به واردات 

خودرو از مبادی رسمی می کردند.
وی افزود: با محرز شدن ارتکاب جرم و به دست آمدن 
شــیوه و شگرد قاچاقچیان پس از هماهنگی قضایی در 
یک عملیات ضربتی تعداد 105 دســتگاه خودرو که با 
اسناد جعلی و حتی بدون صدور پته های گمرکی )سندی 
برای ترخیص کالا( از گمرک ترخیص و در انبار شرکت 
موجود بود توقیف شد.وی ادامه داد: با دستگیری عاملان 
اصلی و ضبط اسناد و مدارک موجود  در شرکت و  انجام  
تحقیقات تکمیلی 319 دستگاه دیگر از این خودروها که 
با شیوه جعل وارد ولی هنوز ترخیص قطعی نشده بودند 

با هماهنگی مقام قضایی توقیف شد.
ســردار ملکی یادآور شــد: ارزش این محموله یک 
هزار و 250 میلیارد ریال برآورد شــده و در این ارتباط 
7 نفر دستگیر شده اند.رئیس پلیس استان اضافه کرد: 
تحقیقات نشان می دهد فعالیت جعل واردات غیر قانونی 
و فریب متقاضیان خودرو توســط این باند از سال 92 
آغاز شده که پرونده برای کشف زوایای پنهان همچنان 

در دست بررسی است.

کرج - خبرنگار کیهان:
دو تن از کارکنان شهرداری کرج به اتهام اخذ 
رشوه و هشــت نفر دیگر به اتهام جعل در تمدید 

جواز دستگیر شدند.
رئیس  شعبه 112 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج 
از بازداشــت هشت نفر از کارکنان شهرداری منطقه پنج 

کرج به اتهام تخلف خبر داد.
بــر  گذشــته  گفت: ســال  حســنوند،  صــادق 
حسب بازرســی های به عمــل آمده توســط اداره کل 
بازرسی اســتان البرز این تخلف کشف شد؛ کارشناسان 
در بررسی های خود متوجه شدند که تعدادی از کارکنان 
شهرداری در واحد درآمد منطقه پنج کرج و دبیرخانه اقدام 

به جعل درخواست های مربوط به تمدید جواز می کنند.
وی افزود: در این پرونده که 17 متهم دارد هشــت 
نفر از کارکنان شهرداری در قبال جعل تاریخ، مبالغی را 

دریافت می کرده اند.
وي  دربــاره فعالیت این باند بیــان کرد: با توجه به 
اینکه رمز مربوط به سیستم باید تنها در اختیار مسئول 
انفورماتیک باشد ولی وی این رمز را در اختیار یکی دیگر 
از کارکنــان قرار داده بود تا وی با جعل تاریخ مندرج در 

سیستم و تقاضانامه ارباب رجوع، موجبات معافیت ارباب 
رجوع از پرداخت عوارض را فراهم کند.

وی تصریح  کرد: در مجموع به میزان ســه میلیارد 
تومان به حقوق بیت المال و درآمد شــهرداری کرج زیان 
وارد شده بود که پرونده در حال رسیدگی است و احکام 

آن در روزهای آتی صادر خواهد شد.
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان البرز هم 
گفت که دو تن از کارمندان شهرداری کرج به اتهام اخذ 
رشوه از مالکان اراضی حوزه بزرگراه شمالی این کلانشهر 

دستگیر شدند.
به گزارش ایرنا، حاجی رضا شاکرمی دیروز در گفت 
وگو با خبرنــگاران افزود: طبق بررســی اولیه این افراد 
با دریافت رشــوه از مالکان اراضی حــوزه پروژه بزرگراه 
شمالی کرج، قیمت این اراضی را بالاتر از نرخ کارشناسی 

به شهرداری اعلام می کردند.
وی اضافــه کــرد: برابر گــزارش اداره کل اطلاعات 
اســتان البرز، افراد دستگیر شــده با برقراری ارتباطات 
خارج از حیطه اداری نســبت به اخذ رشوه از مالکان در 
قبال افزایش ضریب محاسبه قیمت اراضی، ارائه گزارش 
غیرواقعی از ملک به منظور بالابردن ارزش آن، تسریع در 

انجام امور اداری و مســاعدت در نحوه پرداخت مابه ازای 
ملک اقدام می کردند.

شــاکرمی گفت: در نتیجه اقدام ایــن افراد، املاک 
بســیاری با مبالغ غیرواقعی توسط شهرداری خریداری 
که منجر به تحمیل هزینه های ســنگین به این دستگاه 

عمومی شده است.
وی ادامــه داد: در این زمینه با انجام اقدامات قضایی 
و رصد اطلاعاتی ســربازان گمنام امام زمان )عج( دو نفر 

از کارمندان شهرداری کرج شناسایی و دستگیر شدند.
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز افزود: 
در تحقیقات قضایی، این افراد به دریافت رشــوه اعتراف 
کرده که با صدور قرار موقت تا تکمیل تحقیقات بازداشت 
هستند.دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز با بیان 
اینکه یکی از متهمان به دریافت بیش از یک میلیارد تومان 
اعتراف کرد، گفت: پرونده این افراد در شعبه 22 بازپرسی 
دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه یک امور جنایی و جرائم 

خاص کرج در حال رسیدگی است.
بزرگراه شــمالی کرج به طول 19 کیلومتر در امتداد 
بزرگراه شــهید همت از دو سال پیش در دست ساخت 

قرار گرفته است.

424  دستگاه خودرو 
خارجی قاچاق

 در هرمزگان کشف شد

آغاز ثبت نام آزمون ورودی 
پایه دهم مدارس نمونه دولتی 

و تیزهوشان از ۲۸ فروردین
دستگیري 10 نفر از کارکنان شهرداری کرج به اتهام اخذ رشوه

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور از 
توزیــع ۱500 جلیقه ضد گلوله در بین محیط بانان 

کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ جمشید محبت خانی در 
مراسم رونمایی از تجهیزات محیط بانان، با  اشاره به اینکه 
متخلفانی که برای شکار غیرمجاز وارد مناطق چهارگانه 
می شوند مسلح هستند، افزود: این افراد معمولا در برخورد 
با محیط بان ها به جای متواری شدن یا مقاومت نکردن 
شروع به درگیری با محیط بان ها می کنند و در برخی موارد 
از سلاح گرم خود استفاده و به سمت محیط بان ها شلیک 
می کنند.محبت خانی ادامه داد: طی 38 سال گذشته 120 
محیط بان در درگیری با شکارچیان متخلف به شهادت 
رسیده اند همچنین 150 محیط بان در چنین شرایطی 
جانباز شدند. بررسی ها نشان می دهد که اگر محیط بانان 

از جلیقه ضد گلوله استفاده می کردند بالغ بر 70 درصد 
این آمار کاهش می یافت.وی با بیان اینکه کلیه جلیقه هایی 
که به محیط بانان تحویل داده شــده توسط شرکت های 
داخلی تولید شده  است، گفت: امیدواریم با پوشیدن جلیقه 
ضد گلوله شاهد حفظ جان بیشتر محیط بانان و حفاظت 

دقیق تر از مناطق چهارگانه محیط زیست باشیم.
فرمانده یگان محیط زیســت کشور با اشاره به اینکه 
1500 جلیقه ضد گلوله بین محیط بانان سراســر کشور 
توزیع شده است، اظهارداشت: در حال حاضر 3400 محیط 
بان در سراســر کشور فعال هستند که با تحویل 1500 
جلیقه صد درصد محیط بانــان در ماموریت ها و هنگام 

شیفت دارای جلیقه خواهند بود.
محبت خانی با تاکید بــر اینکه از فردا صبح)امروز( 
هیــچ محیط بانی بدون جلیقه ضد گلوله حین ماموریت 

نخواهیم داشــت،گفت: علاوه بر جلیقه ضد گلوله، 3400 
جفت زانوبند ضد ضربه و 3400 جفت آرنج بند ضد ضربه 

در میان محیط بانان توزیع شده است.
وی با  اشــاره به اینکه سازمان حفاظت محیط زیست 
برنامه تقویت تجهیزات محیط بانان را در حوزه خودرو و 
موتورســیکلت در سال جاری در دستور کار دارد، گفت: 
در خریدهای بعدی طی ســال جاری موتورسیکلت ها و 
خودروهای محیط بانان را نوسازی خواهیم کرد. افزون بر 
این استفاده از دوربین های مداربسته در مناطق چهارگانه 
مورد توجه قــرار می گیرد.فرمانده یگان حفاظت محیط 
زیســت کشور با اشاره به اینکه در سال 97 دوربین روی 
پیراهن محیط بان ها نصب خواهد شد، افزود: به کمک این 
دوربین ها می توانیم ضمن کنترل عملکرد محیط بانان در 

شرایط برخورد با متخلفان مستندسازی کنیم.

دستگیری ۳0۸ متخلف محیط زیست در ایام نوروز

محیط بانان کشور به جلیقه  ضد گلوله مجهز شدند


